P

DAS LICHT 24

the new arts of light

M3 Concept GmbH

Spinnereistr. 6
35576 Wetzlar

Telefon: +49-(0)6441-9027-0 | E-Mail: info@daslicht24.de

Displayleuchte LED Spot down, 5000K 3,7W

Art. Nr.:

Lichtquelle inkl.:
Lange:

Breite:

Hohe:

Gewicht:

Spannung:
Schutzklasse:
Material:

Farbe:

Mittlere Lebensdauer:
Farbtemperatur:
Farbwiedergabeindex:
Lichtstrom (Lumen):
Hersteller:

1000662

Nein

14 cm

3cm

24 cm

0,109 kg
350mA

11}
Aluminium/Kunststoff PC
schwarz
25000 h

5000 K (Kelvin)
CRI 80

350 Im

SLV

SLv

SLv

24

SLv

DISPLAYLEUCHTE Spot down fur das Niedervolt Vitrinenschienen-System. Der mit einer leistungsstarken LED versehene Strahler
ist dreh- und schwenkbar durch seinen beweglichen Arm. Als weiteres Zubehdér wird ein LED-Treiber mit 350mA und die
Displayleuchte Halterung bendétigt. Diese Leuchte enthalt eingebaute LED-Lampen mit 3,2W.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/Displayleuchte-LED-Spot-down-5000K-3-7W.html
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